[bookmark: _GoBack]                         АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 февраля 2025 г. №7

О внесении изменений в Административный регламент Администрации Пригородненского сельсовета Рыльского района  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Пригородненского сельсовета  Рыльского района от 14.06.2019  №90

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России  от 10.10.2023 №163н  «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», протестом прокуратуры Рыльского района от 20.02.2025 №104-2025 на постановление Администрации Пригородненского сельсовета Рыльского района  от 14.06.2019 №90, Администрация Пригородненского сельсовета Рыльского района постановляет:
1. Внести в Административный регламент Администрации Пригородненского сельсовета Рыльского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Пригородненского сельсовета Рыльского района 14.06.2019 №90 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 «Описание результата предоставления муниципальной  услуги» Регламента изложить в следующий редакции:
«2.3. Описание результата предоставления муниципальной  услуги
Результатом предоставления  муниципальной услуги является выдача (направление) заявителю:
- выписка из реестра муниципального имущества (далее - выписка из реестра);
-уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре  муниципального имущества;
-отказ в предоставлении сведений из  реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта  учета».
1.2. Пункт 2.4  Регламента изложить в следующий редакции:
«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги составляет  10 рабочих дней со дня поступления запроса».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Пригородненский сельсовет» Рыльского района Курской области по адресу: https://prigorod46.gosuslugi.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пригородненского сельсовета
Рыльского района	                         А.В. Лунев